[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

EDITAL/PRESI/SECRE-014 DE 04 DE AGOSTO DE 2010
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no capítulo XIV, item 2, subitem 2.1, alínea “a”, do Edital de Abertura de Inscrição para a realização de Concurso Público destinado ao provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau da Primeira Região, publicado no Diário Oficial da União de 18/09/2006, Seção III, p. 87/95, torna público, para conhecimento, o resultado final do processo seletivo para preenchimento de cargos vagos existentes na Seção Judiciária do Estado do Piauí, Subseção Judiciária de Parnaíba, oferecidos no Edital/Presi/Secre nº 006,  publicado no Diário Oficial da União, Seção III, de 11/06/2010, p. 172, na forma do anexo.

I - O Tribunal Regional Federal da Primeira Região, a Seção Judiciária do Estado do Piauí e a Subseção Judiciária de Parnaíba não arcarão com nenhum ônus financeiro decorrente da opção dos candidatos para o preenchimento dos cargos oferecidos neste edital.
II - O candidato nomeado nos termos deste edital deverá permanecer por um período mínimo de 3 (três) anos, a partir do exercício, na Subseção Judiciária, sendo vedada, nesse período, remoção, redistribuição ou cessão para outros órgãos, inclusive para a Sede da Seção Judiciária do Estado do Piauí, para o Tribunal Regional Federal da Primeira Região e demais Seções Judiciárias vinculadas, nos termos do capítulo XIV, item 4, do Edital de Abertura das Inscrições.
III - O candidato nomeado em decorrência de habilitação neste edital será excluído das demais listas em que constar, conforme disposição contida no capítulo XIV, item 3, do Edital de Abertura das Inscrições.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Desembargador Federal OLINDO MENEZES
Presidente
ANEXO DO EDITAL/PRESI/SECRE-014 DE    DE AGOSTO DE 2010
CIDADE DE OPÇÃO: PARNAÍBA/PI
i – CANDIDATOS CONCORRENTES

Cargo: Analista Judiciária, Área Administrativa

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	CRISTIANNE LEAL COSTA
	0000000002087485
	1
	Teresina/PI

	LUCIANA LAGES SILVA
	0000000001200425
	2
	Teresina/PI

	LUCIDIO BESERRA PRIMO
	0000000000860338
	3
	Teresina/PI

	ANA KARINA E SILVA DE CASTRO
	0000001148482628
	7
	Teresina/PI

	MARCIO CORDEIRO RODRIGUES DA SILVA
	0000000001300422
	26
	Teresina/PI

	VALQUIRIA MARIA SILVA DE SOUSA
	0000000001270828
	45
	Teresina/PI

	LEONARDO CESAR SANTOS CHAVES
	0000000114815442
	51
	Teresina/PI

	SANDRA MAYRE SOARES DE PAIVA
	0000000001151111
	57
	Teresina/PI

	HEANES JOSE DE SOUSA SILVA
	0000000001874778
	62
	Teresina/PI

	JOSE CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA (SUB-JUDICE)
	0000000000518697
	102
	Teresina/PI

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	RAFAELLA SAMPAIO MARTINS DE VASCONCELOS
	0000000002096407
	5
	Teresina/PI

	JAIRO TIMOTEO COELHO
	0000000001373971
	6
	Teresina/PI

	ANDREA MARIA MARTINS COSTA
	0000000001865915
	8
	Teresina/PI

	ATAYDE PEDROSA MAGALHAES
	0000000002136951
	9
	Teresina/PI

	MARILENE BATISTA MADEIRA
	0000000001376709
	10
	Teresina/PI

	MARIA BERNADETH LOPES DE MOURA FE
	0000000000455753
	12
	Teresina/PI

	ROBERTA DA COSTA E SILVA FERREIRA
	0000000001717561
	16
	Teresina/PI

	HELOISA CASTELO BRANCO BARROS COELHO
	0000000001253231
	18
	Teresina/PI

	LISIEUX FORTES CAVALCANTE AMORIM
	0000000001650717
	19
	Teresina/PI

	VERA LUCIA PEREIRA BELO RODRIGUES
	0000000000421719
	35
	Teresina/PI

	EDUARDO SOARES DE ANDRADE
	2004225
	54
	Teresina/PI

	MARIA VALDECY LEAL DOS SANTOS BARROS
	0000000000216121
	59
	Picos/PI

	LUCIVANIA VIDAL RAULINO DE ARAUJO
	0000000001265830
	110
	Teresina/PI

	JACQUELINE MACHADO VERAS
	0000000001461756
	133
	Teresina/PI

	KATIA GOMES DE ARAUJO
	0000000283832294
	162
	Picos/PI

	RENATO IGHOR VITURINO ARAGAO
	0000000002089346
	172
	Picos/PI

	PAULO LOPES MOREIRA
	0000000000003496
	177
	Picos/PI

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária (Execução de Mandados)

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	LUIZ DARCY R FONTENELLE DE ARAUJO
	0000000002204101
	2
	Teresina/PI

	MAURICIO CEDENIR DE LIMA
	0000000002433229
	3
	Teresina/PI

	ELIELBA GUEDES DE CARVALHO
	0000000002301839
	6
	Teresina/PI

	JORGE LUIZ FERREIRA MELO
	0000000123555674
	7
	Teresina/PI

	ELBERT SILVA LUZ ALVARENGA
	0000000002335648
	10
	Teresina/PI

	ANDRE HENRIQUE MOITA ARAUJO
	0000000002297825
	15
	Teresina/PI

	EDUARDO KILSON MATOS DA SILVA FILHO
	0000000001970000
	19
	Teresina/PI

	MARIA ETELMAR VIEIRA MOURA DE MENESES
	0000000000789013
	21
	Teresina/PI

	LARISSA KARVANIS NUNES DE MORAES
	0000000002043507
	24
	Teresina/PI

	LIVIO SOARES ARAUJO
	0000000002092628
	33
	Teresina/PI

	SAMUEL MENDES DANTAS DE ANDRADE
	0000000002108623
	72
	Teresina/PI

	TATINARA HERCULANO VICTOR
	00000000M8090374
	77
	Teresina/PI

	FRANCISCA MARIA DE SOUSA BRITO
	0000000001268450
	84
	Picos/PI

	MANOEL GOMES FONTENELE
	0002004034015926
	88
	Teresina/PI

	IVANILDO TELES DA ROCHA
	0000000000671885
	99
	Teresina/PI

	JONATAS MELO DOS SANTOS LIMA
	0000000001104040
	117
	Teresina/PI

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de Aprovação

	GILSON SOARES DE ARAUJO
	0000000002049700
	8
	Teresina/PI

	NILTON LEAL DA SILVA
	0000000002035405
	8
	Teresina/PI

	RENATA MICAELE PONTES FERNANDES ARAUJO
	0000000001928724
	8
	Teresina/PI

	FRANCISCO CARLOS DE MOURA
	000000034274060X
	14
	Teresina/PI

	EDUARDO SOARES DE ANDRADE
	0000000002004225
	17
	Teresina/PI

	ANA KARINA E SILVA DE CASTRO
	0000001148482628
	20
	Teresina/PI

	DANIEL ARAUJO ALVES
	0000000002270555
	20
	Teresina/PI

	NAYANA DA PAZ PORTELA VELOSO
	0000000002655880
	20
	Teresina/PI

	CLAUDIA ADRIANA L V TOLEDO
	0000000005284052
	26
	Teresina/PI

	MAURILIO FERNANDES DE FREITAS
	0002001002398639
	29
	Teresina/PI

	IVANO RODRIGUES SAMPAIO
	0000000002613753
	38
	Picos/PI

	PAULO ROBERTO SOUSA R DE OLIVEIRA
	0000000002173969
	47
	Teresina/PI

	DANIELE BARBOSA PARENTE
	0000000001974900
	51
	Teresina/PI

	LUCIANA TESSIA MORAES MELO
	0000000002230374
	51
	Teresina/PI

	THERCIANY TEIXEIRA MOURA DE VASCONCELOS
	0000000001872102
	51
	Teresina/PI

	DAVID BARBOSA LIARTE
	0000000001817942
	68
	Teresina/PI

	JOAO JOSE DE LEMOS NETO
	0000000002274594
	78
	Teresina/PI

	FLAVIO JONAS MOURA DE AZEVEDO
	0000000002661262
	93
	Picos/PI

	JULIANA LEAL BRAGA DE ANDRADE
	0000000002273735
	95
	Teresina/PI

	LEONARDO SANTANA PASSOS
	0000000983305439
	97
	Teresina/PI

	VINICIUS RICARDO MENDONCA TARGINO
	0000000001939903
	102
	Picos/PI

	GESCIANNE BATISTA DA SILVA
	0000000004009588
	103
	Picos/PI

	MARCIO RICARDO DA SILVA CRUZ
	0000000001589674
	105
	Picos/PI

	LUCIANO MOURA SANTOS
	0000000002226092
	108
	Picos/PI

	MONICA SANTOS ROCHA SOBRAL CARVALHO (SUB-JUDICE)
	0000000001409242
	112
	Teresina/PI

	ANNA CAROLINA SERVIO BORGES (SUB-JUDICE)
	0000000001646837
	116
	Picos/PI

  Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa (Segurança e Transporte)

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	BENEDITO MELO DE ARAUJO
	0000000000762904
	2
	Teresina/PI

	RONNEY ATILA LEAL SALES
	0000000002065877
	3
	Teresina/PI

	JORGE LUIS SAMARTIM DE SOUSA E SILVA
	0000000101215198
	5
	Teresina/PI

	JOAO EUDES MARQUES CAVALCANTE FILHO
	0000099010272908
	6
	Teresina/PI

	FRANCISCO DAS CHAGAS LEAL BRAGA JUNIOR
	0000000002400620
	7
	Teresina/PI

II – Candidatos excluídos/Eliminados

	Nome
	Documento
	Motivo da Exclusão

	DALILA CARVALHO DE ALMEIDA FILIPPETTO PIRES
	MG 11498672
	Candidata não aprovada no Estado do Piauí

	DAVID AMARAL DE PAIVA LACET
	91002328325
	Requerimento Intempestivo

	EDMILSON ALVES DO NASCIMENTO
	025.613.564-93
	Candidato não aprovado no Estado do Piauí

	EDNEI DA SILVA FACTUM DOS ANJOS
	Inscrição 064713f
	Candidato não aprovado no Estado do Piauí

	EMANUELE FERNANDES PIMENTEL
	000000002273109
	Requerimento Intempestivo

	FERNANDA VOGADO DE SOUZA
	3637688
	Candidata não aprovada no Estado do Piauí

	FRANCISCA JOSINA DOS SANTOS
	1080589
	Candidata não aprovado no concurso

	LUCIA MORENO NOGUEIRA
	363.921.461-72
	Candidata não aprovada no Estado do Piauí

	MARX IGOR F. DE FIGUEIREDO
	2447232
	Candidato não aprovado no Estado do Piauí

	PAULA BUENO GOMES DE FARIA
	3409037
	Candidata não aprovada no Estado do Piauí

	SILVIA LETICIA ROSMANN
	515.295.213-00
	Requerimento Intempestivo

	TATIANA SAVIOLI FLORES CASTANHEIRA
	3108747
	Candidata não aprovada no Estado do Piauí

	FERNANDO ANTONIO DE SOUZA DIAS
	OAB58233
	Candidato não aprovado no Estado do Piauí

	GILVAN ARAÚJO FERREIRA
	47030720334
	Requerimento intempestivo

	TEOFILO AMORIM CHAGAS DE OLIVEIRA
	0000000003411714
	Candidato não aprovado no Estado do Piauí

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04

PAGE
5
TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05